- 1 -

平成 25 年４月 26 日

各      位

会 社 名

代表者名  代表取締役社長 金  田    敦

（コード番号 ５９８９）

問合せ先  取締役管理本部長

伊 藤  宣 義

（TEL ０４８－６４３－００１０）

特別利益の計上に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年３月期連結決算において、下記のとおり特別利益を計上いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

１．特別利益の内容

 当社の連結子会社であるエイチワン・パーツ（タイランド）カンパニー・リミテッドがタイの洪水

により被害を受けた固定資産等に付保しております保険に関し、保険金の受取額が確定いたしました。

これを受け、平成 25 年３月期に受取保険金として 26 億 10 百万円を計上しております。

２． 業績への影響

 保険金の受取りによる特別利益額は平成 25 年１月 31 日に公表いたしました通期連結業績予想に織

り込んでおります。

以上